
Servisní interval (dny)

Pracovníků 7 14 30

1 - 5 1 1 2

6 - 10 1 2 3

11 - 20 2 3 5

21 - 30 3 4 6

31 - 40 4 6 10

41 - 50 5 8 14

51 - 60 6 10 18

61 - 70 7 12 22

71 - 80 8 14 24

81 - 90 9 16 28

91 - 100 10 18 32

Údaje v tabulce počítají s 40 hodinovým pracovním týdnem. Je na vašem uvážení kolik kabin budete potře-

bovat. Při práci v zimním období se výsledný počet může o 15% snížit. Nezapomeňte na 1 kabinu navíc, pokud 

je na pracovišti alespoň jedna žena. Na velkých stavbách je vhodná další kabina pro návštěvníky (projektant, 

dozor, aj.). Před objednávkou si ujasněte odpovědi na následující otázky.

Počet pracovníků?
Jsou v pracovním kolektivu ženy?
Délka pracovní doby?
Práce probíhají v zimním nebo letním období?
Zda se jedná o pracovníky místní nebo agenturní?
Jsou-li v místě dostupná jiná sociální zařízení?
Zajíždí se na obědy mimo staveniště?
Kam umístit zařízení, aby mohl být prováděn pravidelný servis?

Vaňkova 2399/3
750 02 Přerov

+420 777 604 874
+420 735 050 272

www.servis-wc.cz
pavlina@servis-wc.cz

Č i s t é  z á c h o d y  m á m e  r á d i ! S E R V I S - W C

KOLIK TOALET POTŘEBUJETE VEŘEJNÉ AKCE


